Протокол № 27

Внеочередного Заседания Правления Некоммерческого партнерства

содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ в области архитектурно-

строительного проектирования «Союз Проектировщиков ТЭК» (НП «СП ПроТЭК»)

Дата проведения: 1 сентября 2010 года

Место проведения заседания Правления: 117485, РФ, г. Москва,  ул. Бутлерова, дом 12.

Присутствовали члены Правления партнерства:
1. Писларь Г.П.  – Президент НП «СП ПроТЭК»

2. Панкратова А.М. – член Правления

3. Горбунов А.П. – член Правления

4. Бачагаев М.Х.  – член Правления

5. Гавриков М.А. – член Правления

6. Осипов С.В.  – член Правления

7. Осипов А.Н. – член Правления

Секретарь Правления – Панкратова А.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Избрание делегатов от НП «СП ПроТЭК» для участия в работе круглого стола

национального объединения проектировщиков г.Москвы 14.09.10 г. и в IV Всероссийском

съезде проектировщиков 15.09.10 г.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать делегатом от НП «СП ПроТЭК» для участия в работе круглого стола

национального объединения проектировщиков г.Москвы 14.09.10 г. и в IV Всероссийском

съезде проектировщиков 15.09.10 г. Исполнительного директора  НП «СП ПроТЭК»

Фатхутдинову С.Н.

Голосовали: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Подписи:

Президент НП «СП ПроТЭК»                                                          Писларь Геннадий Павлович

Секретарь заседания Правления                                            Панкратова Анастасия Михайловна